

**L 363 G88 Condratesti -  
Curtoaia L=500 B=5m**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

**Valoarea de deviz 411 209,79 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	38,50	57,66	2 219,91
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	49,35	0,00	0,00
<b>Total manopera</b>						<b>2 219,91</b>

**Materiale:**

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	243,10	1 300,00	316 030,00
2.	23203226000401	Bitum	t	0,7725	6 700,00	5 175,75
3.	23203226001101	Bitum	t	0,03	6 700,00	201,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>321 406,75</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	6,25	15,00	93,75
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,225	200,00	45,00
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,70	300,00	210,00
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	31,255	0,00	0,00
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,3765	0,00	0,00
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,661	0,00	0,00
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,40	150,00	60,00
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,40	150,00	60,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>468,75</b>

**Total:**

Total	lei	324 095,41
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	499,48
Cheltuieli de regie	3,50 %	11 360,82
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 719,11
TVA	20,00 %	68 534,96

**Total deviz:**

**411 209,79**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)